

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2016 № 225-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление
Правительства области
от 22.12.2009 № 1205-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 22.12.2009 № 1205-п «О проведении конкурса «Лучшее изобретение, полезная модель, промышленный образец, рационализаторское предложение» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «коммуникаций и общественных связей» заменить словами «массовых коммуникаций».

1.2. В пункте 7 слова «заместителя Губернатора области Елфимова И.С.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы экономики.».

1.3. В Положении о проведении конкурса «Лучшее изобретение, полезная модель, промышленный образец, рационализаторское предложение», утвержденном постановлением:

1.3.1. В разделе 4:

- в пункте 4.2 слова «01 февраля» заменить словами «15 марта»;

- в пункте 4.8 слова «15 марта» заменить словами «15 апреля».

1.3.2. Абзацы второй – четвертый пункта 5.5 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«за 1 место – 50 тыс. рублей;

за 2 место – 30 тыс. рублей;

за 3 место – 20 тыс. рублей.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков